Çünkü Hamza, eserinde Hicri 1273’ü atlamadan hatayı sonuna kadar devam ettirirken (Hamza,
1944: 285) Crouchley ise Hicrî ayları atlamış Cave’in Hicrî yıllara karşılık olarak belirlediği Miladi aylardan sadece ikincisini
kullanarak (şöyle ki Cave Hicrî 1266’ya karşılık Miladi 1850-1851 derken Crouchley basitçe 1851’i almış) hatayı daha da
derinleştirmiştir (Crouchley, 1938: 266-267). Hangi yılların doğru olduğuna gelince, en iyi çözüm Cave’in 1857’den sonraki
rakamlarını almak ve bu tarihten önceki yer değiştirmenin bir hata olduğunu varsaymak gibi görünmektedir (Landes, 1958: 330).